
２０２０年５月９日 

会 員 各 位 

総合スポーツクラブ トップロード 

 

 

スポーツクラブ営業再開のご案内 
 

 

謹啓 平素より当クラブをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

さて、新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点より、政府や山形県による緊急事態宣言が発出されたことに伴

い、当施設では、会員及び従業員の健康と安全面を考慮し、臨時休業とさせていただいております。 

今般、山形県緊急事態措置等によるスポーツクラブの営業自粛要請が解除されたことや、特定警戒都道府県以外

におけるスポーツ施設の営業再開等の対応を踏まえ、当施設におきましても下記のとおり営業を再開いたしますこ

とをご案内申し上げます。 

営業再開にあたり、これまで同様、施設の衛生管理等には万全を期してまいります。しかしながら、国をあげて

対策に取り組んでいるものの、未だ罹患の可能性を完全に排除することが困難な状況にあります。会員の皆様にお

かれましては、ご自身の健康管理には十分にご留意くださいますようお願い申し上げます。なお、当施設では、別

紙「新型コロナウイルス感染予防に対するお願い」の記載事項に該当する方の施設利用は固くお断りさせていただ

いております。 

会員の皆様におかれましては、感染予防の措置として、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

謹 白 

記 

１．スポーツクラブの営業再開日 

2020年５月１２日（火）営業時間：10:00～22:00 
   以後の営業時間は下記の通り営業いたします。 

    平日（水曜の休館日を除く）・土曜 １０：００～２２：００ 

    日曜・祝日            １０：００～１９：００ 
 

２．５月度の特別振替営業日及び休館日について 

①特別振替営業日：５/１３（水）、５/２７（水）営業時間：10:00～22:00 

※全ての会員種別の方がご利用いただけます 

②休館日：５/２０（水） 
 

３．ご利用に際してのお願い 

別紙「新型コロナウイルス感染予防に対するお願い」の記載事項をご確認の上、ご利用くださ

いますよう、切にお願い申し上げます。 

※ご来館の際は、必ずマスクを着用してください。 
 

４．会費の取り扱いについて 

①３月及び４月分の月会費のうち、ご利用することができなかった日数分を５月分の会費の全部

と６月分の月会費の一部に充当させていただきます。 

※６月分の月会費は差額分のみ５月２７日に銀行引き落としをさせていただきます。 

②半年一括会費、年一括会費及び個人ロッカー契約は、それぞれの利用期限を２ヶ月延長させて

いただきます。 

 

５．そ の 他 

営業再開後につきましても、感染拡大の状況により対応方法の変更及び更なる臨時休業を行う場

合がございます。変更等についてはホームページ等にてご案内いたしますので予めご了承くださ

いますよう、お願い申し上げます。 
以 上 


